Муниципальное учреждение
«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений Вольского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ

«_____»_______2016 г.                                                                      №____
Об итогах семинара
учителей математики
На основании приказа МУ «Оргцентр» № 74 от 06.12.2016 года 13 декабря 2016 года на базе МОУ «СОШ с.Терса Вольского района» прошел семинар для учителей математики по теме «Контроль и оценка результатов обучения математике при подготовке к государственной итоговой аттестации», в котором приняли участие 19 педагогов школ ВМР.
В рамках работы семинара было представлено два открытых урока математики в 10-ом и 7-ом классе с использованием средств контроля и оценки обучающихся в соответствии с требованиями ФГОС по подготовке школьников к итоговой аттестации, получившие  положительный отзыв участников семинара.

На семинаре были рассмотрены методические приемы работы с детьми «группы риска» при подготовке к итоговой аттестации, итоги апробации учебника «Геометрия» Мерзляк А.Г.,  итоги репетиционного экзамена по математике в 11-х классах и рекомендации педагогам для организации работы по устранению пробелов в знаниях школьников.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику информационного отдела Захаровой А.В.:

1.1. Материалы семинара разместить на сайте МУ «Оргцентр» в срок до 15.12.2016г.

1.2. Педагогам, включенным в план проведения семинара, вручить сертификаты участия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ «Оргцентр»                                                           Е.Н. Говорова

С приказом ознакомлена:                                                                  А.В. Захарова